

BECA SOFT ApS

Rosenvængets Allé 7B, 2100 København Ø

Årsrapport 1. januar - 31. december 2023

CVR.Nr. 28 31 64 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. juni 2024.

Charlotte Brøgger Grønvold

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger og ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BECA SOFT ApS
Rosenvængets Allé 7B
2100 København Ø

CVR-nr.: 28 31 64 29

Hjemsted: København Ø

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Charlotte Brøgger Grønvold

Revisor

Revisorteamet.dk ApS
Brogade 50
4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat efter skat på -6.944 kr., og pr. 31. december 2023 har selskabet en egenkapital på 105.992 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Kr.	Kr.
Bruttotab	-6.944	-3.648
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-6.944	-3.648
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	45.000
Andre finansielle indtægter	0	960
Andre finansielle omkostninger	0	-326
Resultat før skat	-6.944	41.986
2 Skat af årets resultat	0	-48.366
ÅRETS RESULTAT	-6.944	-6.380

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-6.944	-6.380
	-6.944	-6.380

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
Kapitalandele i associerede virksomheder	56.250	56.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	56.250	56.250
ANLÆGSAKTIVER I ALT	56.250	56.250
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.066	43.066
Andre tilgodehavender	99	762
Tilgodehavender i alt	1.165	43.828
Likvide beholdninger i alt	62.451	21.376
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	63.616	65.204
AKTIVER I ALT	119.866	121.454

Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-19.008	-12.064
	<u>105.992</u>	<u>112.936</u>
EGENKAPITAL I ALT		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.356	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.518	5.518
	<u>13.874</u>	<u>8.518</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>13.874</u>	<u>8.518</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		
	<u>13.874</u>	<u>8.518</u>
PASSIVER I ALT		
	<u>119.866</u>	<u>121.454</u>

Noter

1. Personalemkostninger

Selskabet har ud over direktionen ingen ansatte. Direktionen er ulønnet.

2. Skat af årets resultat

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-48.366</u>
	<u>0</u>	<u>-48.366</u>